[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2019 года                                                              	            № 8

О внесении изменений в Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования - счетной палате города Нижневартовска, утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 № 154, Счетная палата города Нижневартовска постановляет:

1. Внести в Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1 (с изменениями), следующие изменения:
1) в пункте 4 статьи 33 слова «в срок до 20 марта» заменить словами «в срок до 20 апреля»;
2) приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                         		       С.П. Суханова

Приложение № 1 к постановлению
Счетной палаты города Нижневартовска
[bookmark: _GoBack]от 08.04.2019 № 8

Приложение 9
к Регламенту контрольно-счетного
органа муниципального образования – счетной палаты
города Нижневартовска

(Оформляется на бланке Счетной палаты города Нижневартовска)

АКТ
по результатам контрольного мероприятия
«_________________________________________________________________________»
(наименование контрольного мероприятия)

	___________________________
(населенный пункт)

	«__»___________20___года

1. Основание для проведения контрольного мероприятия: _______________________________________________________________________________
(пункт плана деятельности Счетной палаты города Нижневартовска, иные основания для проведения контрольного мероприятия)
2. Предмет контрольного мероприятия: _______________________________________________________________________________
(указывается из программы проведения контрольного мероприятия)
3. Объект (объекты) контрольного мероприятия: _______________________________________________________________________________
(полное наименование объекта (объектов) из программы проведения контрольного мероприятия)
4. Проверяемый период деятельности объекта контрольного мероприятия:
_______________________________________________________________________________
(указывается из программы проведения контрольного мероприятия)
5. Вопросы контрольного мероприятия:
1) ____________________________________________________________________________
2) ____________________________________________________________________________
(из рабочего плана проведения контрольного мероприятия)
6. Срок проведения контрольного мероприятия: с «___»_________ по «___»__________20___г.
7. Краткая информация об объекте контрольного мероприятия (в случае необходимости): _______________________________________________________________________________
8. По результатам контрольного мероприятия установлено следующее.

По вопросу 1:
_______________________________________________________________________________

По вопросу 2:
_______________________________________________________________________________

	Приложение:

	При необходимости прилагаются таблицы, расчеты и иной справочно-цифровой материал, пронумерованный и подписанный составителями, перечень законов и иных нормативных правовых, выполнение которых проверено в ходе контрольного мероприятия и др.

Руководитель контрольного мероприятия:         (подпись)            инициалы, фамилия
	(должность)

Специалисты Счетной палаты
(участвующие в контрольном мероприятия):

_________________________________       (подпись)           инициалы, фамилия
	                              (должность)

С актом ознакомлены:
________________________
	                              (должность)
	(подпись)                          инициалы, фамилия

Экземпляр акта получил:
________________________
	                              (должность)
	(подпись)                          инициалы, фамилия

Заполняется в случае отказа от подписи
От подписи под настоящим актом
_______________________________________________________________________________                                                                                   (должность, инициалы, фамилия)
отказался.

(указываются дата, время, обстоятельства и по возможности свидетели обращения к руководителю (или его секретарю) с предложением ознакомиться и подписать акт, а также дата, время и обстоятельства получения отказа либо период времени, в течение которого не был получен ответ руководителя)

Руководитель контрольного мероприятия:
_____________________________
	                              (должность)
	(подпись)                                инициалы, фамилия

2

image1.emf